
Id: WHPOR-KBLHX-ISESN-YAUXF-EAZVW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/388/2010
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU

z dnia 31 maja 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nagród za wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 18 stycznia 
1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 226 poz. 1675, z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155, poz. 1298, z późn. zm.) – na wniosek 
Burmistrza Strumienia – Rada Miejska w Strumieniu uchwala: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVII/280/2009 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 27 maja 
2009 r. § 2 punkt 2 otrzymuje brzmienie: „2. Wnioski w sprawie przyznawania nagrody za wysokie 
wyniki sportowe należy składać najpóźniej do dnia 31 stycznia roku następnego po dacie osiągnięcia 
wyniku sportowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Czesław Greń


